

Wpłynęło dnia 22.02.2023
Nr pisma RKP-1148-2023
Podpis Zmosiacyf

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej



II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Ludowy Klub Sportowy ZNICZ CHĘCINY, Ul. Armii Krajowej 18A, 26-060 Chęciny, KRS Nr 0000065272 Mail: zapasyzniczcheciny@onet.pl
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Zbigniew Grudzień - prezes LKS ZNICZ Chęciny 500-026-780, zapasygrudzien@proton.me Małgorzata Król- Skarbnik LKS ZNICZ Chęciny 883-725-800, gosiakrol1@op.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Kadetek w zapasach kobiet- VI Memoriał Ksawerego Waliszewskiego (2eliminacja do OOM)			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	31.03.2023	Data zakończenia	02.04.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Organizacja Międzynarodowych Mistrzostw Polski Kadetek w zapasach Kobiety. Mistrzostwa te są drugim etapem eliminacji do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w zapasach 2023r. Zadanie będzie realizowane w dn. 31.03-02.04.2023r. podczas tych zawodów będziemy gościć ekipy z zagranicy. Spodziewamy się około 6 Państw (80% ekip potwierdziło swoje uczestnictwo). Przewidywana liczba uczestników to ok. 200 walczących dziewcząt. Po zawodach od 02.04- 08.04.2023r. będzie obóz Kadry Narodowej Kadetek wraz z ekipami zagranicznymi. Celem imprezy jest: popularyzacja sportu Zapasniczego, wyłonienie Zakwalifikowanych zawodniczek do finałów Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży, oraz podniesienie poziomu wyszkolenia. Promocja Województwa Świętokrzyskiego jako miejsca przyjaznego dla osób uprawiających sport. W zawodach wezmą udział dziewczęta w wieku 14-16 lat, które chcą			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

wywalczyć kwalifikacje do OOM i zdobyć tytuł Mistrzyni w Międzynarodowych Mistrzostwach Polski Kadetek w zapasach. Jest to także świetny sprawdzian przed OOM. Zawody odbędą się w Hali Sportowej Widowiskowo-Sportowej Pod Basztami w Chęcinach. W zawodach będzie walczyć 10 zawodniczek LKS Znicz Chęciny, które są medalistkami z ubiegłego roku, będą walczyć o start w OOM by na najważniejszej imprezie walczyć o tytuł Mistrzyń Polski. Organizując powyższe zawody rangi Międzynarodowej (ogólnopolskiej z ekipami zagranicznymi) promujemy województwo świętokrzyskie poza granicami kraju oraz najstarszą Olimpijską dyscyplinę sportu jaką są zapasy. Chcemy zaszczerpić pozytywny wpływ aktywności fizycznej na młodzież. Rozpowszechnić rywalizację zgodnie z zasadami FAIR PLAY wśród dzieci i młodzieży. Pozwoli to uniknąć biernego spędzania czasu wolnego co zmniejszy ryzyko chorób cywilizacyjnych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Sprawne przeprowadzenie trzydniowych zawodów	3 dni rywalizacji	Codziennie spotkania trenerów z zawodnikami celem stworzenia jak najlepszych warunków turniejowych i szkoleniowych.
Wyłonienie uczestników do Finałów OOM w zapasach kobiet	100%	Dwa etapy kwalifikacji system punktacji odwróconej, sumuje się Punkty zdobyte w I pucharze Polski Oraz Międzynarodowych Mistrzostwach Polski- Lista zakwalifikowanych na stronie PZZ
Wyłonienie medalistów	100%	Listy zgłoszeniowe / startowe uczestników / Przeprowadzenie zawodów/wyniki z rozgrywek

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ludowy Klub Sportowy „Znicz” powstał w 1976 roku w urzędzie gminy w Chęcinach. Od lat LKS „Znicz” cieszy się wieloma sukcesami m.in. w 2001 roku w rankingu PZZ był to najlepszy klub w Polsce w zapasach kobiet, a od 15 lat jest w gronie 10 najlepszych na około 100 zarejestrowanych. Łącznie w latach 1976- 2023 zawodnicy i zawodniczki ZNICZA Chęciny zdobyli około 265 medali Mistrzostw Polski. W 2022r. nasza sekcja działała na terenie Gminy Chęciny, Skarżysko Kościelne, Skarżysko Kamienna, a także Dębska Wola i Brzeziny. Zajęcia prowadzone są w: Hali Widowiskowo-sportowej w Chęcinach 6 jednostek treningowych w tygodniu – trener Małgorzata Król, Tokarni świetlica Marzeń oraz w Ostrowie – 2 jednostki treningowe – Trener Ewa Gibalska, Skarżysko Kościelne – 2 jednostki treningowe – trener Bogusław Kabała. W ramach współpracy trenerzy wymieniają się doświadczeniem i prowadzą zajęcia „gościnie” poszczególnych sekcjach. Dzieci także mogą uczestniczyć w treningach w różnych miejscach w celu urozmaicenia sparingpartnerów. Z roku na rok nasza sekcja liczy coraz więcej uczestników i cieszy się coraz większą popularnością. W zajęciach uczestniczy blisko 130 dzieci i młodzieży. W dużej mierze przyczynia się do tego organizacja I Pucharu Polski Kadetów w marcu 2022 roku oraz III Pucharu Polski Kadetów i Kadetek w październiku 2021 w obu turniejach uczestniczyło po około 200 zawodników z terenu całej Polski. W 2021 roku licencje zawodnicze posiadało 48 zawodniczek i zawodników w grupie oraz 6 licencji trenerskich.

Zawodniczki i zawodnicy uczestniczyli w 46 turniejach w każdej grupie wiekowej od grupy młodziaków do młodzieżowców (otwarte turnieje klasyfikacyjne, puchary polski, Mistrzostwa Polski, międzynarodowe turnieje). Zawodnicy Znicza

wywalczyli 6 medali Mistrzostw Polski w 2022r.

Patrycja Bukowska - MP U15 I mce kat 39kg, MP Młodziczek II mce - kat 42kg, Anna Yatskevych MP U15 kat 49kg, Wiktoria Wiatr MP U 15 II mce kat 49kg, Julia Gibalska MP Młodziczek kat 54kg, Skóra Weronika - MP Juniorek III mce kat 53kg, Anna Jakubowska - MP Juniorek III mce kat 72kg, Zuzanna Gibalska MP Juniorek III mce kat 76kg.

Warto dodać, że nasza zawodniczka Patrycja Bukowska wywalczyła V mce na Mistrzostwach Europy U15 Zagrzeb 2022r.

LKS ZNICZ Chęciny od trzech lat jest najlepszym klubem w Polsce w kategorii wiekowej U15- trzy lata

z rzedu drużynowo wygrywamy turniej. W 2022 roku wywalczyliśmy 92,9 pkt we Współzawodnictwie Sportowym :styl wolny- 3 pkt, zapasy kobiet 89,9 pkt -co dało nam VII mce w Polsce w rankingu PZZ

w zapasach Kobiet, VII mce

w województwie Świętokrzyskim, I mce w powiat Kielecki, I mce Gmina Chęciny Klub dysponuje następującą kadrą trenerską: Bogusław Kabała, Małgorzata Król, Oleksandra Kiriienko, Ewa Gibalska, Zbigniew Grudzień, Oraz sędziowską w klasie międzynarodowej: Zbigniew Grudzień, Andrzej Biernat.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup medali, statuetek, pucharów	2 500		
2.	Zakup Nagród I-III mce	5 000		
3.	Artykuły promocyjne, plakaty, banery, zaproszenia	1 500		
4.	Obsługa techniczna (3dni)	1 800		
5.	Video transmisja zawodów sportzona	1 550		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 350	10 000	2 350

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
LKS ZNICZ CHĘCINY
ZBIGNIEW GRUDZIEN
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

SKARBNIK
LKS ZNICZ CHĘCINY
Małgorzata Król

Data 22 02 2023